
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/252/

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 06:49:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo/Ano: 58/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais Contratações de Empresas Especializadas na Prestação
de Assistência Técnica para Manutenção Corretiva e Preventiva e Configuração de Estrutura de
Rede e dos Equipamentos  de Informática (microcomputadores, Impressoras, Scanners, Monitores,
Roteadores, Switches, Etc.) Pertencentes ao Acervo Patrimonial da Prefeitura Municipal de Álvaro
de Carvalho, conforme especificações constantes no ANEXO I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais Contratações de Empresas Especializadas na Prestação
de Assistência Técnica para Manutenção Corretiva e Preventiva e Configuração de Estrutura de
Rede e dos Equipamentos  de Informática (microcomputadores, Impressoras, Scanners, Monitores,
Roteadores, Switches, Etc.) Pertencentes ao Acervo Patrimonial da Prefeitura Municipal de Álvaro
de Carvalho, conforme especificações constantes no ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - MEIRI Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/252/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-contratacoes-de-empresas-especializadas-na-prestacao-de-assistencia-tecnica-para-manutencao-corretiva-e-preventiva-e-configuracao-de-estrutura-de-rede-e-dos-equipamentosnbsp-de-informatica-microcomputadores-impressoras/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/338c0f765a3503bf67887c84e86a3099.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/07/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

17/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

17/06/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a8ca289eb97d4cfa787166267c77554.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38a2daf46cb043bcaa0c92767ca5268.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cbcb9b591f406d19f46ea50b9640096.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d20740773fa564e20550d4e85f995e83.pdf

